Regionalverkehr
Erzgebirge GmbH

m Chemnitz-Hutholz - Leukersdorf - Jahnsdorf - Neukirchen - Chemnitz-Hutholz (-Neukirchen) Giltig ab 21.10.2024

ey ) |
Rv; Partnerim | ANG
4

Gemeinsam mobil

Montag - Freitag aufer Feiertage

Fahrtnummer 1 3 5 9 7 13 15 17 19 23 21 25 27 31 33 37 39 41 43
TZ Verkehrsbeschrankung
13 Chemnitz, Hutholz Bst8 ab 05:42 | 06:25 06:39 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:42 11:42 12:39 [ 13:42 | 14:39 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:48
18 Neukirchen, Zentr Haltestelle 05:47 | 06:30 06:44 | 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 11:47 12:44 | 13:47 | 14:44 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:53
18 Neukirchen, Saulheimer Stralle 05:49 06:32 06:46 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:46 13:49 14:46 15:49 16:49 17:49 18:55
18 Leukersdorf, Kreuzung B 169 05:52 | 06:35 06:49 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 11:52 12:49 | 13:52 | 14:49 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:58
18 Leukersdorf, Hauptstr 27/29 05:53 | 06:36 06:50 | 07:53 | 08:53 | 09:53 10:53 11:53 12:50 13:53 14:50 | 15:53 16:53 17:53 18:59
18 Leukersdorf, Gh Goldener Anker 05:54 06:37 06:51 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:51 13:54 14:51 15:54 16:54 17:54 19:00
18 Leukersdorf, Gemeinde 05:55 06:38 06:52 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:52 13:55 14:52 15:55 16:55 17:55 19:01
18 Leukersdorf, Landwarenhaus 05:56 | 06:39 06:53 [ 07:56 | 08:56 | 09:56 | 10:56 11:56 12:53 | 13:56 | 14:53 | 15:56 | 16:56 | 17:56 [ 19:02
18 Leukersdorf, Gymnasium | | 06:55 | | | | | 12:55 | 14:55 | | | |
18 Seifersdorf, Wendeschleife 05:13 | 05:59 | 06:42 06:59 [ 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 11:59 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 [ 19:05
18 Seifersdorf, Pfaffenhainer Str 05:14 | 06:00 | 06:43 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 12:00 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:06
18 Pfaffenhain, Seifersdorfer Str 05:18 | 06:04 | 06:47 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:04 12:04 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:10
18 Pfaffenhain, Bahnhof an| 05:19 | 06:05 | 06:48 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:05 12:05 13:05 [ 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:11
18 Linie C11 nach Stollberg ab| 05:40 06:10 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:14
13 Linie C11 nach Chemnitz Bst2 ab 06:10 | 07:10 07:10 | 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 12:10 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:41
13 Linie C11 von Chemnitz Bst2 an 06:09 | 06:39 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 12:09 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09
18 Linie C11 von Stollberg an| 05:09 | 06:09 | 06:39 07:09 | 08:09 | 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
18 Pfaffenhain, Bahnhof ab| 05:19 [ 06:12 | 06:48 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 12:12 13:12 | 14:12 | 15112 | 16:12 | 17:12 | 18:12
18 Niederdorf, Pfaffenhainer Lange | | 06:50 | | | | | | | | | | | |
18, 62 |Niederdorf, Fa. Granz | | 06:52 | | | | | | | | | | | |
18, 62 |Niederdorf, LRA Haus 2 | | 06:54 | | | | | | | | | | | |
18, 62 |Niederdorf, Abzw Neue Schichtstralle | | 06:55 | | | | | | | | | | | |
18, 62 [Stollberg, Schlachthofstr | | 06:56 | | | | | | | | | | | |
18, 62 [Stollberg, Bahnhof | | 06:58 | | | | | | | | | | | |
18 Jahnsdorf, Alte Stollberger Str 25/32 05:22 | 06:15 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 12:15 13:15 | 14:15 | 15115 | 16:15 | 17:15 | 18:15
18 Jahnsdorf, Alte Stollberger Str 18/19 05:23 | 06:16 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 12:16 13:16 | 14:16 | 15116 | 16:16 | 17:16 | 18:16
18 Jahnsdorf, Kirche 05:24 | 06:17 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 12:17 13:17 | 14:17 | 1517 | 16:17 | 17:17 | 18:17
18 Jahnsdorf, Schule 05:26 | 06:19 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 12:19 13:19 | 14:19 | 15119 | 16:19 | 17:19 | 18:19
18 Jahnsdorf, Feuerwehr 05:27 | 06:20 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 12:20 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20
18 Jahnsdorf, Arztehaus 05:29 | 06:22 07:22 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 12:22 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22
18 Jahnsdorf, Adorfer Str/Gartensparte 05:30 | 06:23 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 12:23 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23
18 Adorf, Wendeschleife 05:34 | 06:27 07:20 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:10 | 12:27 | 13:20 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27
18 Adorf, Gemeindeamt 05:36 | 06:29 07:22 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:12 | 12:29 | 13:22 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29
18 Adorf, Gasthof 05:37 | 06:31 07:24 | 07:26 | 08:31 | 09:31 10:31 11:31 12:14 | 12:31 | 13:24 | 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
18 Adorf, Theodor-Korner-Str 05:38 | 06:32 07:25 | 07:27 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:15 | 12:32 | 13:25 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32
18 Adorf, Haltepunkt 05:39 | 06:33 07:26 | 07:28 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:16 | 12:33 | 13:26 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33
18 Neukirchen, Abzw Adorf 05:41 | 06:35 07:28 | 07:30 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:18 | 12:35 | 13:28 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35
18 Neukirchen, Gh Schlossschéanke 05:42 | 06:36 07:29 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:19 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
18 Neukirchen, Wasserschloss Klaffenbach 05:43 | 06:37 07:30 | 08:37 | 09:37 10:37 11:37 12:20 12:37 | 13:37 14:37 15:37 | 16:37 17:37 18:37
13, 18 [Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach an| 05:44 | 06:38 07:31 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:21 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
13 Linie C11 nach Chemnitz Bst2 ab| 05:47 | 06:47 07:47 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:07
18 Linie C11 nach Stollberg ab| 06:02 | 07:02 07:32 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:32 | 13:02 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:07
13 Linie C11 von Chemnitz Bst2 an| 05:32 | 06:32 07:02 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:02 | 12:32 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32
18 Linie C11 von Stollberg an| 05:17 | 06:17 07:17 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:47 | 12:17 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17
13, 18 |Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach ab| 05:44 | 06:38 07:31 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:21 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
18 Neukirchen, Wasserschloss Klaffenbach 05:45 06:39 07:32 | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:22 12:39 | 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
18 Neukirchen, Gh Schlossschénke 05:46 06:40 07:33 | 08:40 09:40 10:40 11:40 12:23 12:40 | 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
18 Neukirchen, Abzw Adorf 05:47 | 06:41 07:34 | 08:41 | 09:41 10:41 11:41 12:24 | 12:41 | 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
18 Neukirchen, Oberschule 05:48 06:42 07:35 07:31 08:42 09:42 10:42 11:42 12:25 12:42 13:29 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
18 Neukirchen, Zentr Haltestell an| 05:50 | 06:44 07:37 | 07:33 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:27 | 12:44 | 13:31 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44
18 Neukirchen, Zentr Haltestelle ab| 05:50 | 06:44 07:37 | 07:33 | 08:44 | 09:44 10:44 | 11:44 12:27 12:44 13:31 13:44 14:44 | 15:44 | 16:44 18:44
18 Neukirchen, Forststr | | 07:39 | 07:35 | | | 11:46 12:29 12:46 13:33 | | 15:46 | |
18 Neukirchen, Grundschule | | 07:41 | 07:37 | | | 11:48 | 12:31 12:48 | 13:35 | | 15:48 | |
18 Neukirchen, Schénauer Str | | 07:42 | 07:38 | | | 11:49 | 12:32 | 12:49 | 13:36 | | 15:49 | |
13 Chemnitz, Hutholz Bst7 an| 05:55 | 06:49 07:48 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:56 12:56 13:49 | 14:49 | 15:56 | 16:49 18:49
13 Chemnitz, Hutholz Bst8 ab 13:50
13 Chemnitz, An der Luthereiche 13:52
13 Chemnitz, Stelzendorf 13:54
18 Neukirchen, Schonauer Str 13:57
18 Neukirchen, Grundschule 13:58
18 Neukirchen, Forststr 14:00
18 Neukirchen, Mitte 14:01
13 Chemnitz, Hutholz Bst7 an 14:05

Zeichenerklarung:

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12. Regionalverkehr Erzgebirge GmbH - Standort Lugau - Tel. 03 72 95 / 55 93-0



